

# UUTISKIRJE 7 2015

## Vantaan varhaiskasvatus

### Uudistetut nettisivut!

Uusi vantaa.fi-verkkosivusto avattiin torstaina 24.9.2014. Uusi sivusto toteutettiin responsiivisena eli sivuston sisältö muokkautuu joustavasti erikokoisille näytöille, kuten tabletti- ja mobiililaitteille.

Uudistustyön keskeinen tavoite oli muuttaa vantaa.fi nykyistä palvelulähtöisemmäksi ja se edellytti sivumäärän huomattavaa supistamista ja sisältöjen entistä parempaa lajittelua niitä kuvaaviin palveluosioihin. Uudistuksen myötä käyttäjä voi navigoida nettisivustolla helposti ja löytää etsimänsä sisällön nopeammin.

Sivut eivät vielä kaikilta osin ole valmiit ja niitä kehitetään edelleen käyttäjiltä saadun palautteen perusteella. Palautetta ja kehittämisideoita voit antaa [tämän linkin kautta](#).

### Päiväkotiruokailun ABC

Päiväkodissa tutustutaan monipuolisesti eri ruokalajeihin ja opetellaan omatoimista ruokailua sekä hyviä pöytätapoja. Päiväkotiatieriat muodostavat tärkeän osan lapsen päivittäisestä ravinnonsaannista, joka täydentyy kotona tarjottavalla ruoalla. [Tietopaketti](#) ja päiväkotien [ruokalistat](#)

### Kansanedustaja kävi tervehtimässä uusia eskareita

Kansanedustaja Sanna Lauslahti tutustui Metsälinnun ja Korson päiväkoteihin elokuun lopulla. Lauslahti ihasteli lasten mutkattomuutta ja iloisia leikkejä uudessakin tilanteessa. Hippiaisten ryhmässä hän osallistui lasten aamuhetkeen laulaen myös ”Tule hyvä kakku, älä tule paha kakku” ja soittimena toimi karpäslätkä. Korson päiväkodissa kävimme katsomassa remontin alkamista. Keskustelimme myös uuden tutustumassa olleen lapsen vanhemman kanssa varhaiskasvatuksesta. Päivän teemana oli myös varhaiskasvatuksen valtava yhteiskunnallinen merkitys lasten syrjäytymisen ja koulukiusaamisen ennaltaehkäisyssä.



### Joukkoon kuulumisen esiopetusryhmissä ensimmäisen Taikava- hankevuoden aikana

*Hannamari Halinen*  
*Varhaiskasvatustieteen maisteriopiskelija, päiväkodin johtaja*

Tulin mukaan käynnistyvään Taikava- hankkeeseen pro gradu työntekijäksi syksyllä 2014. Tavoitteenani oli saada hankkeessa mukana olevien esikouluiäisten lasten joukkoon kuulumisen kokemuksia kuuluviin. Haastattelin työtäni varten kahdesti 17 esikoululaista viidestä eri esiopetusryhmästä ensimmäisen hankevuoden aikana. Taikava- kehittämishanke tarkastelee toiminnassaan uudenlaista tehostetun tuen muotoa, jossa ryhmäkohtaisen avustajan sijaan lapsiryhmässä toimiikin taidepedagogi. Miten taidepedagoginen tukeminen auttaa kasvulleen ja oppimiselleen tukea tarvitsevia lapsia? Ja miten taidepedagoginen tuki vaikuttaa lasten joukkoon kuulumiseen lapsiryhmässä?

[Lue lisää taikava.wordpress.com](#)



## Värikästä syksyä kaikille!

[facebook.com/lastenvantaa](https://facebook.com/lastenvantaa)

